
OBSAH

8 Když se hodiny zastaví a srdce otevřou / úvodní slovo Jiřího Bárty, Nadace Via

12 Tornádo jen neničilo. Posílilo vztahy a spojilo nás / úvodní slovo Zlatý Maděřičové, Jihomoravská 
komunitní nadace

18 Jak fouká ef čtyřka / Klára Kubíčková

Příběhy z Moravské Nové Vsi o tom, co se stalo ve čtvrtek 24. června 2021 a co bylo potom

20 Marián Kalina: Pán Bůh se postará / Klára Kubíčková

28 Zuzana Jandáková: Babička nás z nebe hlídala / Lenka Kašparová

32 Rodina Košutových: Rodina je světlo ve tmě / Iva Tereza Grosskopfová

40 Rodina Sečkařových: Vždycky říkal, že nás přežije... / Klára Kubíčková

48 Vladimír Molata: Až uzraje první ovoce / Lenka Kašparová

52 Jaroslava Sečkářová: Díky tornádu padly ploty. I ty v našich hlavách Z Klára Kubíčková

58 Rodina Matouškových: Těšíme se, že život bude zase nuda / Marek Šálek



70 Zdenka Ondráková: Jen jsme se objali a skrčili k zemi / Lenka Kašparová

76 Jakub Duchoslav: Pizza pro všechny / Radek Bartoníček

82 Rodina Hřebačkových: Zeď v posteli / Marek Šalanda

88 Vladislava Časná: Škôlka vydupaná ze země / Marek Šálek

102 Alena Kaňová: Šťastnější než kdykoli dřív / Radek Bartoníček

108 Rodina Mackových: Autobus, který odletěl do polí / Marek Šalanda

116 Adéla Sládková: Tornádo nás sblížilo / Lenka Kašparová

124 Ošetřit emoce tak, aby nebolely / rozhovor Kláry Kubíčkové s psychologem Tomášem Kohoutkem

144 Profily autorů a autorek

150 Závěrečné poděkování


